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活动名称

“黄河魂·泰山情”泰安市2023年文化惠民系列活动

泰安市文化馆公益培训线上慕课展播活动

泰安市文化馆公益培训授课线下课程

泰安市文化馆智慧空间体验区线下展览

泰安市乡村记忆博物馆、非遗展厅线下展览

泰岱·艺苑——泰安市美术家推介展

“三八”妇女节亲子体验活动 小志愿者场馆服务活动

泰山美术大讲堂讲座

“春回大地·书香满城”3月优秀图书推荐展

“宅家小课堂”二十四节气之惊蛰

“宅家小课堂”二十四节气之春分

泰安市图书馆公益绘本课堂

泰安市图书馆畅想听书

小敢当绘本课堂——线上有声绘读

小敢当百科课堂

红色故事绘

“花开三月天·巾帼绽芳华”文艺汇演活动

庆“三八”文艺演出活动

全民阅读亲子活动

“三八”妇女节文艺活动

庆“三八”手工制作活动

庆“三八”文艺汇演

“巾帼展宏图·九州春意浓”岱庙街道迎暄社区
庆祝“三八”妇女节活动

庆“三八”登山活动

“三八”妇女插花活动

庆“三八”文艺演出

植树节志愿服务活动

“三八”妇女节“文化进万家”艺术插花活动

社区义务植树活动

“我们的中国·梦文化进万家”庆祝“三八”妇女节汇演

“我们的中国梦·文化进万家”文化惠民活动

“礼赞二十大·文艺颂党恩”岱岳区文艺小分队·欢乐社区行
文化惠民演出

“一村一年两场戏”文化惠民演出

“春风润岱岳·和美兴粥店”
“七星”和美社区建设启动仪式暨文艺演出

庆“三八”妇女节文艺演出

庆“三八”妇女节阅读系列活动

“书香润‘三八’·巾帼绽芳华”读书系列活动

庆“三八”书画下乡活动

“三八”阅读越美丽读书活动

冬春文化惠民季

党史上的今天

讲巾帼英雄故事

中老年歌手大赛

送戏下乡

肥城市庆“三八”文艺演出

肥城市文化馆第十期公益培训结业展演

肥城市文化馆第十期公益培训书画班优秀作品展

肥城市第十一届广场舞大赛总决赛

肥城市广场舞、全民才艺和戏曲票友大赛颁奖典礼

全民阅读系列推文

红色故事绘系列连环画

“心灵寄语·放飞心情”妇女节阅读体验活动

“文化服务群众·书香温暖人心”志愿服务活动

安驾庄镇庆祝“三八”妇女节系列活动

安驾庄镇农家书屋阅读活动

边院镇庆祝“三八”妇女节文艺汇演

边院镇太极拳展演

边院镇送戏下乡巡演

孙伯镇庆祝“三八”妇女节系列文化活动

孙伯镇全民阅读活动

孙伯镇送戏下乡

湖屯镇“巾帼创伟业·亮丽妇女节”文艺演出

湖屯镇“戏曲进乡村”走进张店社区

湖屯镇“读环保读物·献绿色爱心”主题读书活动

石横镇“文化进万家”读书活动

老城街道庆“三八”文艺演出

老城街道“全民阅读·春风行动”全民阅读活动

老城街道送戏下乡志愿服务活动

老城街道家庭教育知识讲座

老城街道讲好肥城文化故事活动

王庄镇“学习党的二十大”主题阅读活动

王庄镇东孔村文艺演出活动

王庄镇唱大戏文艺演出活动

桃园镇庆祝“三八”妇女节系列活动

桃园镇农家书屋阅读活动

仪阳街道农家书屋阅读活动

桃花节系列文体活动

仪阳街道讲好肥城文化故事活动

肥城高新区“学习党的二十大”主题阅读活动

肥城高新区送戏下乡演出活动

肥城高新区庆“三八”文艺演出

安临站镇庆“三八”文艺演出

安临站镇农家书屋阅读活动

安临站镇送戏下乡走进12个村

安临站镇讲好安站红色文化故事活动

潮泉镇庆“三八”文艺汇演

讲好肥城文化故事活动走进潮泉镇柳沟村

举办时间

3月

3月

3月

3月

3月

3月20日

3月4日

3月16日

3月

3月6日

3月21日

每周周日

每周一期

每周一期

每周一期

每天一期

3月6日

3月7日

3月6日

3月7日

3月8日

3月6日

3月7日

3月8日

3月初

3月3日

3月8日

3月8日

3月10日

3月8日

3月16日

3月24日

3月30日

3月2日-8日

3月

3月1日

3月1日-8日

3月1日-8日

3月6日-8日

3月8日

3月8日

3月

3月每天一期

3月每天一期

3月

3月每周五、周六

3月上旬

3月上旬

3月上旬

3月下旬

3月下旬

3月

3月

3月8日

3月18日

3月4日-8日

3月

3月6日

3月15日

3月18日

3月20日

3月22日

3月25日

3月28日

3月31日

3月3日-8日

3月

3月中下旬

3月8日

3月中旬

3月上旬

3月

3月8日

3月全月

3月中下旬

3月上旬

3月全月

3月1日-25日

3月4日

3月7日

3月10日

3月15日

3月4日-8日

3月

3月

3月底

3月

3月1日-25日

3月中下旬

3月8日

3月8日

3月

3月11日-26日

3月

3月6日

3月7日

举办地点

泰安市

泰安市文化馆微信公众号

泰安市文化馆公益培训教室

泰安市文化馆一楼智慧空间体验区

泰安市文化馆一楼乡村记忆博物馆非遗展厅

泰安市美术馆1楼展厅

泰安市美术馆1楼展厅

泰安市美术馆1楼

泰安市图书馆微信公众号、泰安市图书馆一楼望山书舍

泰安市图书馆微信公众号

泰安市图书馆微信公众号

泰安市图书馆一楼望山书舍

泰安市图书馆微信公众号

泰安市图书馆微信公众号

泰安市图书馆微信公众号

泰安市图书馆微信公众号

财西社区文体广场

五马社区

洼子社区

东湖社区

丽景社区

东郡社区

迎暄社区

环山路

傲徕峰社区

上高街道利民社区

上高街道利民社区

学苑社区一楼

学府春天小区内

前灌社区文体广场

大白峪社区文化广场

小白峪村文化广场

宅子村文化广场

粥店街道部分社区

岱岳区各镇（街道）部分村（社区）

粥店街道上旺社区

粥店街道部分村（社区）

岱岳区部分镇（街道）村（社区）

道朗镇各村

范镇新时代文明实践站

角峪镇文化站及有关村

新泰市

新泰市图书馆微信公众号

新泰市图书馆微信公众号

高巛国际商贸城

羊流镇羊祜公园

肥城市文广大厦广场

肥城市文化馆多功能厅

肥城市文化馆书画展厅

文广大厦广场（或春秋古镇景区）

文广大厦广场（或春秋古镇景区）

肥城市图书馆微信公众号

肥城市图书馆微信公众号

肥城市各镇（街道）分馆

肥城市各村（社区）

安驾庄镇综合文化站、村综合文化服务中心

安驾庄镇各村农家书屋

边院镇机关会议室

边院镇文体广场

边院镇边院村

边院镇赵吕村

边院镇西村

边院镇济河堂村

边院镇大尚村

边院镇东庄村

孙伯镇部分村综合文化服务中心

孙伯镇各村农家书屋

孙伯镇部分村文体广场

钱二村文体广场

张店社区各村文体广场

各村农家书屋

石横镇43个村综合文化服务中心

兴杨社区

老城街道各村（社区）农家书屋

老城街道部分村（社区）文体广场

老城街道

老城街道各村（社区）农家书屋

王庄镇各村农家书屋

王庄镇东孔村文化广场

王庄镇白屯村文化广场

王庄镇南尚东村文化广场

王庄镇西徐村文化广场

桃园镇综合文化站、村综合文化服务中心

桃园镇农家书屋

仪阳街道农家书屋

仪阳街道刘台村

仪阳街道村文化讲堂

肥城高新区各村农家书屋

肥城高新区部分村（社区）文体广场

肥城高新区

安临站镇东陆房村文化广场

安临站镇村级农家书屋

安临站镇12个村文化广场

安临站镇村文化宣讲室

潮泉镇四楼会议室

潮泉镇柳沟村会议室

3月全市公共文化活动一览表
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泰山景区

139

140

徂汶景区

141

讲好肥城文化故事活动走进潮泉镇孙楼村

潮泉镇讲好肥城文化故事分享会

新城街道讲好肥城故事全民阅读活动
新城街道广场舞大赛

新城街道“我们的中国梦·文化进万家”文艺演出

2023年提升群众文化满意度启动仪式
文化慕课

线上非遗展演
线上书画展

“云上宁阳”——优秀文艺作品展演
快乐放歌一小时活动

送戏下乡
魔术杂技剧《魔幻小丑嘉年华》

《永恒的青春》蝴蝶效应流行乐团演唱会
儿童剧《冲吧！汽车人》

全市全民阅读、版权服务“双提升”活动
线上图书展——图书推荐

东庄镇送戏下乡
泗店镇巾帼风采文化活动

蒋集镇2022年度文化工作表彰暨2023年文化活动启动

蒋集镇农村公益电影放映

鹤山镇庆祝“三八”妇女节演出活动

乡饮乡“三八”妇女节文艺活动

乡饮乡农家书屋阅读活动

东平县“三八”妇女节杰出女性表彰晚会

“三八”妇女节公益讲座

线下公益课堂

线上公益慕课

东图“书香予你·阅读为伴”系列荐书活动

红色故事绘

法律讲堂

东图助学

科普课堂

东平成语典故

文言物语话东平

庆“三八”文艺演出

庆“三八”戏曲演出

沙河站镇庆“三八”演出活动

科普文化进百村文艺演出活动

沙河站镇春季物质交流大会文艺演出活动

“三八”妇女节文艺拓展比赛

广场舞比赛

春会文艺演出

文艺汇演活动

戴庙镇庆祝“三八”妇女节文艺演出

戴庙镇戏迷演唱会巡回演出

“三八”妇女节唱大戏活动

全民阅读活动

送戏下乡演出

“共享书香·传递爱心”活动

送戏下乡演出

下港镇文化演出

黄前镇文化演出

送戏下乡

3月9日

3月

3月
3月3日
3月

3月3日
3月
3月
3月
3月
3月底

3月-11月
3月3日
3月10日
3月24日
3月初
3月

1月-12月
3月5日
３月

３月

3月7日

3月

3月

3月7日晚

3月

3月

3月

3月

3月

3月

3月

3月

3月每周一期

3月每周一期

3月5日

3月7日-8日

3月7日

3月上旬

3月15日-18日

3月8日

3月16日-20日

3月9日

3月8日

3月8日

3月

3月8日

3月12日

3月中旬

3月下旬

3月中下旬

3月2日

3月9日

3月13日

3月20日

3月5日

3月9日

3月13日

3月20日

3月

潮泉镇孙楼村会议室

潮泉镇农家书屋

新城街道各村（社区）农家书屋、社区图书馆
红星美凯龙广场

新城街道各村（社区）

宁阳县复圣佳悦酒店
宁阳文化艺术中心微信公众号
宁阳文化艺术中心微信公众号
宁阳文化艺术中心微信公众号
宁阳文化艺术中心微信公众号

人民广场
宁阳县各乡镇
宁阳剧院
宁阳剧院
宁阳剧院

宁阳县复圣佳悦酒店
宁阳读书人公众号

东庄镇
柳楼村
蒋集镇

蒋集镇

鹤山镇社区教育中心

乡饮乡

南赵村

东平县影剧院

东平县文化艺术中心

东平县文化艺术中心

东平县文化艺术中心微信公众号

东平县文化艺术中心微信公众号

东平县文化艺术中心微信公众号

东平县文化艺术中心微信公众号

东平县文化艺术中心微信公众号

东平县文化艺术中心微信公众号

东平县博物馆微信公众号

东平县博物馆微信公众号

东平县体育馆

东平县隆腾广场

沙河站镇精神文明实践所

沙河站镇屈楼村等6个村

沙河站镇沙北村文化广场

老湖镇全民健身中心

老湖镇水浒社区文化广场

老湖镇二十里铺村

斑鸠店村广场

戴庙镇新时代佳苑社区广场

戴庙镇各村新时代文明实践广场

旧县乡时代新城

旧县乡时代新城书屋

州城街道村（社区）

州城街道驻地

接山镇接山村、徐坦村、鄣城村

下港村文化广场

上港村文化广场

朝阳村文化广场

下里村文化广场

孟家庄村文化广场

西麻塔村文化广场

瓦屋头村文化广场

砚池河村文化广场

徂汶景区各乡镇行政村

各文化场馆及各县（市、区）、功能区文旅部门联系电话

市文化馆 0538-8221381

市美术馆 0538-6995267

市图书馆 0538-6270185

以上信息由泰安市文化和旅游局提供。

泰山区 0538-5362575

岱岳区 0538-8566827

新泰市 0538-5350596

肥城市 0538-3268067

宁阳县 0538-5676008

东平县 0538-2825511

泰山景区 0538-5369130

泰安高新区 0538-8938079

徂汶景区 0538-8920266

泰安市群众文化生活满意度管理系统2023年1—2月积分情况
2023年1—2月录入平台的活动共计3200余场。其中，文化演出1389场、送戏下乡702场。

现将泰安市群众文化生活满意度管理系统2023年1—2月积分情况公示如下：

泰山区

（290.6分）

财源街道

上高街道

岱庙街道

徐家楼街道

泰前街道

邱家店镇

省庄镇

备注：各县（市、区）、功能区分数为县本级与辖区内乡镇、街道、片区得分之和。以上信息由泰安市文化和旅游局提供。

117.4

65.1

46.5

39.6

12.5

6

3

岱岳区

（807.8分）

粥店街道

天平街道

道朗镇

范镇

大汶口镇

祝阳镇

山口镇

夏张镇

马庄镇

角峪镇

满庄镇

198.5

106.4

100.1

93

83.5

78.5

48.5

36

24.6

22.5

16.2

新泰市

（369.2分）

楼德镇

西张庄镇

果都镇

羊流镇

谷里镇

新甫街道

宫里镇

放城镇

小协镇

岳家庄乡

青云街道

泉沟镇

龙廷镇

新汶街道

汶南镇

东都镇

刘杜镇

石莱镇

翟镇

禹村镇

110.2

93.5

41.5

26

19

15

15

9.9

9

7.6

6.3

3

3

1.2

0

0

0

0

0

0

肥城市

（1449.1分）

湖屯镇

安临站镇

汶阳镇

新城街道

桃园镇

仪阳街道

老城街道

边院镇

石横镇

孙伯镇

王瓜店街道

潮泉镇

王庄镇

安驾庄镇

272

205.8

185.2

180.5

92

90.7

65.8

62.4

61.5

59

46.5

39.3

32.4

16

宁阳县

（424.4分）

泗店镇

八仙桥街道

伏山镇

东庄镇

华丰镇

鹤山镇

乡饮乡

东疏镇

葛石镇

文庙街道

磁窑镇

蒋集镇

堽城镇

望山社会
服务中心
周公台
社会服务
中心

89

79.4

48

38

24

23

22.5

22

17

15.5

15.5

3.5

3

3

0

东平县

（1934.5分）

斑鸠店镇

老湖镇

梯门镇

东平街道

旧县乡

沙河站镇

银山镇

商老庄乡

新湖镇

州城街道

戴庙镇

彭集街道

接山镇

大羊镇

414.3

320.2

193.5

182.3

171.6

136.3

117

96

72.8

69

61.7

48

39.3

12

泰安高新区

（138.7分）

房村镇

良庄镇

北集坡街道

118.5

12.4

7.8

泰山景区

（406.5分）

下港镇

黄前镇

大津口乡

195.5

124

87

徂汶景区

（284.2分）

化马湾乡

徂徕镇

天宝镇

滨河片区

98.1

85

83.1

18


