3月9日

3月

3月

3月3日

潮泉镇孙楼村会议室

潮泉镇农家书屋

新城街道各村(社区)农家书屋、社区图书馆

红星美凯龙广场

新城街道各村(社区)

文旅

88

89

90 91

92

讲好肥城文化故事活动走进潮泉镇孙楼村

潮泉镇讲好肥城文化故事分享会

新城街道讲好肥城故事全民阅读活动

新城街道广场舞大赛

新城街道"我们的中国梦·文化进万家"文艺演出

	3月全市公共	文化活	动一览表
号 1	活动名称 "黄河魂·泰山情"泰安市2023年文化惠民系列活动	举办时间 3月	举办地点 表安市
2	一黄河碑·泰山情"泰安市2023年文化惠民系列活动泰安市文化馆公益培训线上慕课展播活动	3月	泰安市 泰安市文化馆微信公众号
3	泰安市文化馆公益培训授课线下课程	3月	泰安市文化馆公益培训教室
4	泰安市文化馆智慧空间体验区线下展览	3月	泰安市文化馆一楼智慧空间体验区
5 6	泰安市乡村记忆博物馆、非遗展厅线下展览 泰岱·艺苑——泰安市美术家推介展	3月 3月20日	泰安市文化馆一楼乡村记忆博物馆非遗展厅 泰安市美术馆1楼展厅
7	"三八"妇女节亲子体验活动 小志愿者场馆服务活动	3月4日	泰安市美术馆1楼展厅
8	泰山美术大讲堂讲座	3月16日	泰安市美术馆1楼
9	"春回大地·书香满城"3月优秀图书推荐展	3月	泰安市图书馆微信公众号、泰安市图书馆一楼望上
10	"宅家小课堂"二十四节气之惊蛰 "宅家小课堂"二十四节气之春分	3月6日 3月21日	泰安市图书馆微信公众号 ————————————————————————————————————
12	泰安市图书馆公益绘本课堂	每周周日	泰安市图书馆一楼望山书舍
13	泰安市图书馆畅想听书	每周一期	泰安市图书馆微信公众号
14	小敢当绘本课堂——线上有声绘读	毎周一期	泰安市图书馆微信公众号
15 16		每周一期 每天一期	泰安市图书馆微信公众号 ————————————————————————————————————
		泰山区	
17	"花开三月天·巾帼绽芳华"文艺汇演活动	3月6日	财西社区文体广场
18	庆"三八"文艺演出活动 全民阅读亲子活动	3月7日 3月6日	五马社区 ————————————————————————————————————
20	"三八"妇女节文艺活动	3月7日	东湖社区
21	庆"三八"手工制作活动	3月8日	丽景社区
22	庆"三八"文艺汇演 "巾帼展宏图·九州春意浓"岱庙街道迎喧社区	3月6日	东郡社区
23	庆祝"三八"妇女节活动	3月7日	迎暄社区
24	庆"三八"登山活动 ————————————————————————————————————	3月8日	
26	庆"三八"文艺演出	3月3日	上高街道利民社区
27	植树节志愿服务活动	3月8日	上高街道利民社区
28	"三八"妇女节"文化进万家"艺术插花活动	3月8日	学苑社区一楼
30	社区义务植树活动 "我们的中国·梦文化进万家"庆祝"三八"妇女节汇演	3月10日	学府春天小区内 ————————————————————————————————————
	THE PROPERTY OF THE PROPERTY O	3月16日	大白峪社区文化广场
31	"我们的中国梦·文化进万家"文化惠民活动	3月24日	小白峪村文化广场
		3月30日 岱岳区	宅子村文化广场
32	"礼赞二十大·文艺颂党恩"岱岳区文艺小分队·欢乐社区行	3月2日-8日	
33	文化惠民演出 "一村一年两场戏"文化惠民演出	3月	岱岳区各镇(街道)部分村(社区)
34	"春风润岱岳·和美兴粥店" "七星"和美社区建设启动仪式暨文艺演出	3月1日	粥店街道上旺社区
35	庆"三八"妇女节文艺演出	3月1日-8日	粥店街道部分村(社区)
36	庆"三八"妇女节阅读系列活动	3月1日-8日	岱岳区部分镇(街道)村(社区)
37 38	"书香润'三八'·巾帼绽芳华"读书系列活动 庆"三八"书画下乡活动	3月6日-8日 3月8日	道朗镇各村 ————————————————————————————————————
39	"三八"阅读越美丽读书活动	3月8日	角峪镇文化站及有关村
		新泰市	
40 41	冬春文化惠民季 党史上的今天	3月 3月 3月毎天一期	新泰市 新泰市图书馆微信公众号
42	讲巾帼英雄故事	3月每天一期	新泰市图书馆微信公众号
43	中老年歌手大赛	3月	高巛国际商贸城
14	送戏下乡	3月每周五、周六	羊流镇羊祜公园
45	肥城市庆"三八"文艺演出	肥城市 3月上旬	肥城市文广大厦广场
46	肥城市文化馆第十期公益培训结业展演	3月上旬	肥城市文化馆多功能厅
47	肥城市文化馆第十期公益培训书画班优秀作品展	3月上旬	肥城市文化馆书画展厅
48	肥城市第十一届广场舞大赛总决赛	3月下旬	文广大厦广场(或春秋古镇景区)
49 50	肥城市广场舞、全民才艺和戏曲票友大赛颁奖典礼 全民阅读系列推文	3月下旬	文广大厦广场(或春秋古镇景区)
51	红色故事绘系列连环画	3月	肥城市图书馆微信公众号
52	"心灵寄语·放飞心情"妇女节阅读体验活动	3月8日	肥城市各镇(街道)分馆
53	"文化服务群众·书香温暖人心"志愿服务活动	3月18日	肥城市各村(社区)
54 55	安驾庄镇庆祝"三八"妇女节系列活动 安驾庄镇农家书屋阅读活动	3月4日-8日	安驾庄镇综合文化站、村综合文化服务中心安驾庄镇各村农家书屋
56	边院镇庆祝"三八"妇女节文艺汇演	3月6日	边院镇机关会议室
57	边院镇太极拳展演	3月15日	边院镇文体广场
		3月18日	边院镇边院村
		3月20日	
58	边院镇送戏下乡巡演	3月25日	边院镇济河堂村
		3月28日	边院镇大尚村
	7.1. 1/4-1/45 (中分下11 → 3.1 1) 1 - ++ 1 1 1	3月31日	边院镇东庄村
59 60	孙伯镇庆祝"三八"妇女节系列文化活动 孙伯镇全民阅读活动	3月3日-8日	孙伯镇部分村综合文化服务中心 ————————————————————————————————————
61	孙伯镇送戏下乡	3月中下旬	孙伯镇部分村文体广场
62	湖屯镇"巾帼创伟业·亮丽妇女节"文艺演出	3月8日	钱二村文体广场
63	湖屯镇"戏曲进乡村"走进张店社区	3月中旬	张店社区各村文体广场
64 65	湖屯镇"读环保读物·献绿色爱心"主题读书活动 石横镇"文化进万家"读书活动	3月上旬	各村农家书屋 ————————————————————————————————————
66	老城街道庆"三八"文艺演出	3月8日	兴杨社区
67	老城街道"全民阅读·春风行动"全民阅读活动	3月全月	老城街道各村(社区)农家书屋
88	老城街道送戏下乡志愿服务活动	3月中下旬	老城街道部分村(社区)文体广场
69 70	老城街道家庭教育知识讲座 老城街道讲好肥城文化故事活动	3月上旬	老城街道 ————————————————————————————————————
71	王庄镇"学习党的二十大"主题阅读活动	3月至月	王庄镇各村农家书屋
72	王庄镇东孔村文艺演出活动	3月4日	王庄镇东孔村文化广场
73	王庄镇唱大戏文艺演出活动	3月7日 3月10日	王庄镇白屯村文化广场 王庄镇南尚东村文化广场
		3月15日	王庄镇西徐村文化广场
	桃园镇庆祝"三八"妇女节系列活动 桃园镇农家书屋阅读活动	3月4日-8日	桃园镇综合文化站、村综合文化服务中心 桃园镇农家书屋
		3月	仪阳街道农家书屋
75 76	D4:H10/C1001 10/21 40/12:33	3月底	(V阳街道刘台村) (V阳街道村文化讲堂
75 76 77	桃花节系列文体活动	2 ⊟	以阳均坦剂又化阱里
75 76 77 78		3月 3月1日-25日	肥城高新区各村农家书屋
75 76 77 78 79	桃花节系列文体活动 仪阳街道讲好肥城文化故事活动 肥城高新区"学习党的二十大"主题阅读活动 肥城高新区送戏下乡演出活动	3月1日-25日 3月中下旬	肥城高新区部分村(社区)文体广场
75 76 77 78 79 80 81	桃花节系列文体活动 仪阳街道讲好肥城文化故事活动 肥城高新区"学习党的二十大"主题阅读活动	3月1日-25日	
74	桃花节系列文体活动 仪阳街道讲好肥城文化故事活动 肥城高新区"学习党的二十大"主题阅读活动 肥城高新区送戏下乡演出活动 肥城高新区庆"三八"文艺演出 安临站镇庆"三八"文艺演出 安临站镇农家书屋阅读活动	3月1日-25日 3月中下旬 3月8日 3月8日 3月	肥城高新区部分村(社区)文体广场 肥城高新区 安临站镇东陆房村文化广场 安临站镇村级农家书屋
75 76 77 78 79 80 81 82	桃花节系列文体活动 仪阳街道讲好肥城文化故事活动 肥城高新区"学习党的二十大"主题阅读活动 肥城高新区送戏下乡演出活动 肥城高新区庆"三八"文艺演出 安临站镇庆"三八"文艺演出	3月1日-25日 3月中下旬 3月8日 3月8日	肥城高新区部分村(社区)文体广场 肥城高新区 安临站镇东陆房村文化广场

			宁阳县							
93		文化满意度启动仪式 化慕课	3月3日	→ 77T	宁阳县复圣佳悦酒店					
95		化泰珠 非遗展演	3月 3月		日文化艺术中心微信公众号 日文化艺术中心微信公众号					
6		上书画展	3月		工化艺术中心微信公众号					
8		一优秀文艺作品展演 吹一小时活动		3月 宁阳文化艺术中心微信 3月底 人民广场						
9	送	戏下乡	3月-11月	3月-11月 宁阳县各						
00		魔幻小丑嘉年华》		3月3日 宁阳剧院 3月10日 宁阳剧院						
)2	儿童剧《浴	中吧!汽车人》	3月24日		宁阳剧院					
)4		反权服务"双提升"活动 展──图书推荐	3月初							
05		真送戏下乡	1月-12月		东庄镇					
06		国风采文化活动	3月5日		柳楼村					
07		作表彰暨2023年文化活动启动 讨公益电影放映	3月							
	(1) (1) (1)	17 III - C 87 / K 14/	371	O/J						
09	鹤山镇庆祝"三	八"妇女节演出活动	3月7日		鹤山镇社区教育中心					
10	乡饮乡"三八	"妇女节文艺活动	3月		乡饮乡					
11	乡饮乡农家	京书屋阅读活动	3月		南赵村					
			东平县							
12	东平县"三八"妇妇	女节杰出女性表彰晚会	3月7日晚		东平县影剧院					
13	"三八"妇	女节公益讲座	3月							
14	线下		3月							
15	4	公益慕课	3月		县文化艺术中心微信公众号					
-	\$4.1	ann agus se fé	3/3	77.7						
16	东图"书香予你·阅	减少件"系列荐书活动	3月	东平.	县文化艺术中心微信公众号					
17	红色	色故事绘	3月	东平	县文化艺术中心微信公众号					
18	法	律讲堂	3月	3月 东平县文化艺						
19	东	图助学	3月	东平	县文化艺术中心微信公众号					
20	 科	普课堂	3月							
21	东 平	成语典故	3月每周一期		F.平县博物馆微信公众号					
22		物语话东平	3月每周一期		F.平县博物馆微信公众号					
23			3月5日	71	东平县体育馆					
24		し"戏曲演出	3月7日-8日							
25	沙河站镇庆	"三八"演出活动	3月7日	20	沙河站镇精神文明实践所					
126	科普文化进	5村文艺演出活动	3月上旬	泡	少河站镇屈楼村等6个村					
127	沙河站镇春季物质	交流大会文艺演出活动	3月15日-18日	袒	少河站镇沙北村文化广场					
128	"三八"妇女	节文艺拓展比赛	3月8日		老湖镇全民健身中心					
29	广填		3月16日-20日	老	B B B B B B B B B B B B B B B B B B B					
30	春会	文艺演出	3月9日		老湖镇二十里铺村					
31	文艺	汇演活动	3月8日		斑鸠店村广场					
	40 ->- (-4>-) ((-4>-				総合活鉱は仏状芸乳についる					
32	戴庙镇庆祝"三	八"妇女节文艺演出	3月8日	戴	庙镇新时代佳苑社区广场					
133	戴庙镇戏迷	演唱会巡回演出	3月	戴庙	镇各村新时代文明实践广场					
34	"三八"妇3	女节唱大戏活动	3月8日		旧县乡时代新城					
35	全民	阅读活动	3月12日		旧县乡时代新城书屋					
36	送戏	下乡演出	3月中旬		州城街道村(社区)					
37	本件宣共"	·传递爱心"活动	3月下旬		州城街道驻地					
				F-Au -						
38	送戏	下乡演出	3月中下旬 泰山景区	接山	山镇接山村、徐坦村、鄣城村					
			3月2日	下港村文化广场 上港村文化广场						
		وا وحاد المسلم	3月9日							
39	下港	真文化演出	3月13日		朝阳村文化广场					
			3月20日		下里村文化广场					
			3月5日		孟家庄村文化广场					
			3月9日		西麻塔村文化广场					
40	黄前镇	真文化演出	3月13日		瓦屋头村文化广场					
			3月13日		砚池河村文化广场					
			祖汶景区		-yolei 313×10/ %3					
41		戏下乡	3月		徂汶景区各乡镇行政村					
		各文化场馆及各县(市、	、区)、功能区文旅部门耶	送系电话						
市文化	馆 0538-8221381	泰山区 0538-5362575	肥城市 05	38-3268067	泰山景区 0538-5369130					
市美术	馆 0538-6995267	岱岳区 0538-8566827	宁阳县 05	38-5676008	泰安高新区 0538-8938079					
市图书馆	馆 0538-6270185	新泰市 0538-5350596	V							
市图书馆	馆 0538-6270185		东平县 05		祖汶景区 0538-8920266					

		元的张文平州从入门工作的意义 B 在示地2023年1 2月47月 10公 小本 1:																
	泰山区	泰山区 岱岳区		岳区 新泰市		肥城市		宁阳县		东平县		泰安高新区		泰山景区		徂汶景区		
	(290.6分) (807.		(807.8	分)	(369.2分)		(1449.1分)		(424.4分)		(1934.5分)		(138.7分)		(406.5分)		(284.2分)	
	财源街道	117.4	粥店街道	198.5	楼德镇	110.2	湖屯镇	272	泗店镇	89	斑鸠店镇	414.3	房村镇	118.5	下港镇	195.5	化马湾乡	98.1
	上高街道	65.1	天平街道	106.4	西张庄镇	93.5	安临站镇	205.8	八仙桥街道	79.4	老湖镇	320.2	良庄镇	12.4	黄前镇	124	徂徕镇	85
ĺ	岱庙街道	46.5	道朗镇	100.1	果都镇	41.5	汶阳镇	185.2	伏山镇	48	梯门镇	193.5	北集坡街道	7.8	大津口乡	87	天宝镇	83.1
ĺ	徐家楼街道	39.6	范镇	93	羊流镇	26	新城街道	180.5	东庄镇	38	东平街道	182.3					滨河片区	18
Ì	泰前街道	12.5	大汶口镇	83.5	谷里镇	19	桃园镇	92	华丰镇	24	旧县乡	171.6						
İ	邱家店镇	6	祝阳镇	78.5	新甫街道	15	仪阳街道	90.7	鹤山镇	23	沙河站镇	136.3						
ĺ	省庄镇	3	山口镇	48.5	宫里镇	15	老城街道	65.8	乡饮乡	22.5	银山镇	117						
İ			夏张镇	36	放城镇	9.9	边院镇	62.4	东疏镇	22	商老庄乡	96						
ĺ			马庄镇	24.6	小协镇	9	石横镇	61.5	葛石镇	17	新湖镇	72.8						
Ì			角峪镇	22.5	岳家庄乡	7.6	孙伯镇	59	文庙街道	15.5	州城街道	69						
İ			满庄镇	16.2	青云街道	6.3	王瓜店街道	46.5	磁窑镇	15.5	戴庙镇	61.7						
ĺ					泉沟镇	3	潮泉镇	39.3	蒋集镇	3.5	彭集街道	48						
ĺ					龙廷镇	3	王庄镇	32.4	堽城镇	3	接山镇	39.3						
					新汶街道	1.2	安驾庄镇	16	望山社会 服务中心	3	大羊镇	12						
					汶南镇	0			周公台 社会服务 中心	0								
					东都镇	0												
					刘杜镇	0												
					石莱镇	0												
					翟镇	0												
					禹村镇	0												

备注:各县(市、区)、功能区分数为县本级与辖区内乡镇、街道、片区得分之和。以上信息由泰安市文化和旅游局提供。